
 
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 VAS "Latvijas dzelzceļš" paziņo par 29 (divdesmit deviņas) mēbeļu un 1 (vienas) 
iekārtas (turpmāk – Kustamā manta) pārdošanu izsolē elektroniskajā izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv/ ar augšupejošu soli. Kustamās mantas īpašnieks: VAS "Latvijas 
dzelzceļš", vienotais reģ. Nr.40003032065, Emīlijas Benjamiņas  iela 3, Rīgā, LV-1547. 
Kustamā manta atrodas VAS “Latvijas dzelzceļš”: Emīlijas Benjamiņas  iela 3, Rīgā. 
  

INFORMĀCIJA PAR PĀRDODAMO KUSTAMO MANTU 
 

Nr.p.k. Pamatlīdzeklis 
Kapitaliz. 
datums 

Pamatlīdzekļa apraksts Daudz. 
Izsoles 

sākumcena 

1 480000042014 31.12.2005 Kabinēta sekcija 1 466.00 

 
  

https://izsoles.ta.gov.lv/


 
 

2 480000052895 28.02.2006 Liela kumode 1 317.00 

 

3 480000043253 31.12.2014 
Divdurvju skapis Fiesole Noce 
fiorentino 

1 120.00 

 
  



 
 

4 480000043254 31.12.2014 Kumode-bārs I Dogi Noce fiorentino 1 172.00 

 

5 480000043239 31.12.2014 Rakstāmgalds Madeira Ciliegio P706 1 320.00 

 



 
 

6 480000043240 31.12.2014 Pārrunu galds Madeira Ciliegio P706 1 320.00 

 

7 480000043241 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

8 480000043242 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

9 480000043243 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

10 480000043244 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

11 480000043245 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

12 480000043246 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

13 480000043247 31.12.2014 Krēsls Madeira Ciliegio P706 1 75.00 

 



 
 

14 480000043248 31.12.2014 
Vitrīnas pulkstenis Dogi Ciliegio ar 
mehānismu 

1 432.00 

 
  



 
 

15 480000043249 31.12.2014 Kafijas galds I Dogi Ciligio 1 62.00 

 

16 480000042853 31.08.2012 Krēsls 1 130.00 

17 480000042854 31.08.2012 Krēsls 1 130.00 

 



 
 

18 480000043255 31.12.2014 Vitrīna DX Fiesole Noce fiorentino 1 205.00 

19 480000043256 31.12.2014 Vitrīna DX Fiesole Noce fiorentino 1 205.00 

 

20 480000043257 31.12.2014 
Kumode TV Plazma 4/3 atv.Fiesole 
Noce fiorenti 

1 138.00 

 



 
 

21 480000043855 30.04.2017 
Masīvkoka grāmatu plaukts 
2180x1290x545 cm 

1 642.00 

22 480000043857 30.04.2017 
Masīvkoka grāmatu plaukts 
2180x1290x545 cm 

1 642.00 

23 480000043856 30.04.2017 
Masīvkoka grāmatu plaukts 
2180x1290x545 cm 

1 642.00 

24 480000043858 30.04.2017 
Masīvkoka grāmatu plaukts 
2180x1290x545 cm 

1 642.00 

25 480000043859 30.04.2017 
Masīvkoka grāmatu plaukts 
2180x1290x545 cm 

1 642.00 

 
  



 
 

26 480000043867 30.06.2017 Ozolkoka plaukts 2543x1340x515 cm 1 677.00 

27 480000043864 30.06.2017 Ozolkoka plaukts 2543x1340x515 cm 1 677.00 

28 480000043865 30.06.2017 Ozolkoka plaukts 2543x1340x515 cm 1 677.00 

 
  



 
 

29 480000043874 30.06.2017 
Bērzskoka plaukts 2170x1250x510 
cm 

1 432.00 

 

30 900000191234 2004.g. 
Papīra un iesienamā materiāla 
griešanas mašīna ADAST MAXIMA 
MS 80 

1 782.00 

 
 



 
 Ar izsolāmo Kustamo mantu var iepazīties tās atrašanās vietā, darba dienās, 
kontaktpersonas norādītajās laikā no 13:00 līdz 16:00, iepriekš nosūtot pieprasījumu uz e-
pasta adresi kristine.kreicberga@ldz.lv vai zvanot uz tālruņa nr. 29532092.  

 
Izsoles sākums ir 2025.gada 11.septembrī plkst.13:00 un izsoles noslēgums ir 

2025.gada 1.oktobra plkst.13:00. Izsole norisināsies izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 
  

Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, līdz 2025.gada 21.septembra plkst. 23:59 VAS 
"Latvijas dzelzceļš" norēķinu kontā Nr. LV17RIKO0000080249645, Luminor Bank AS Latvijas 
filiāle, SWIFT kods RIKOLV2X, jāiemaksā: 

- dalības maksa - 15,00 EUR (piecpadsmit euro un 00 centi), tajā skaitā PVN, maksājuma 
uzdevumā norādot, par kādu Kustamās mantas Loti izsoles dalības maksa tiek maksāta. 
Izsoles dalības maksa potenciālajiem pretendentiem netiek atmaksāta, kā arī tā netiek iekļauta 
pirkuma maksā. Maksa jāveic ar pārskaitījumu, jo izsoļu vietnē rēķins automātiski ģenerēts 
netiek; 

- pirkuma nodrošinājums - 10% (desmit procenti) no Lotes sākumcenas, maksājuma 
uzdevumā norādot, par kādu Loti izsoles pirkuma nodrošinājums tiek maksāts. 
  
Rekvizīti: 
VAS "Latvijas dzelzceļš"  
Reģ.Nr. 40003032065 
Emīlijas Benjamiņas  iela 3, Rīga, LV-1547 
konts Nr. LV17RIKO0000080249645 
Luminor Bank AS Latvijas filiāle 
SWIFT kods RIKOLV2X 
 

Plašāka informācija par Kustamās mantas elektronisko izsoli tiek publicēta izsoļu 
vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, savukārt izsoles kārtība un nosacījumi, ar kādiem personas 
var reģistrēties dalībai izsolē un piedalīties solīšanā, izsoļu 
vietnē: https://izsoles.ta.gov.lv/lietosanas-noteikumi. 
  

Atbildīgā kontaktpersona no VAS “Latvijas dzelzceļš” puses par Kustamās mantas 
izsoli Kristīne Kreicberga, tālr. 29532092; kristine.kreicberga@ldz.lv 
 
 
  

 
 
 
 

mailto:kristine.kreicberga@ldz.lv
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/lietosanas-noteikumi
mailto:kristine.kreicberga@ldz.lv

